
UCHWAŁA NR 204/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 60 900 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         60 900 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 900 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 700 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         55 200 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 20 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 40 900 zł

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 40 900 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 89 976 005 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 793 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 082 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 80F70A16-D73A-496E-AEF5-7069E55DEF4B. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 80F70A16-D73A-496E-AEF5-7069E55DEF4B. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90095
6060

Zakup elementów Systemu
Monitorowania Zanieczyszczeń

Powietrza 
2019 55 200 0 0 55 200 55 200

55 200 0 0 55 200 55 200RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1. Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki na nowo utworzonym zadaniu "Zakup elementów Systemu Monitorowania
Zanieczyszczeń Powietrza " w wysokości 55 200 zł w związku z aplikowaniem o środki w ramach Mazowieckiego Instrumentu
Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze 2019. Kwota stanowi 50% wkładu własnego Gminy do projektu. W ramach zadania
planowany jest zakup drona do analizy spalin z kominów gospodarstw domowych, mobilne przenośne labolatorium do analizy
składu spalin oraz nadbudowa samochodu dostawczego do mobilnego centrum pomiaru jakości powietrza i wykrywania
nielegalnego spalania odpadów.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 204/IX/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: 80F70A16-D73A-496E-AEF5-7069E55DEF4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 w wysokości 5 700 zł w związku
z aplikowaniem o środki w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze
2019. Kwota stanowi 50% wkładu własnego Gminy do projektu. W ramach zadania planowany jest
zakup systemu do kalibracji zestawów pomiarowych do wykrywania nielegalnej emisji oraz
wilgotnościomierze młotkowe.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 20 000 zł w rozdziale 90095 w związku z wycofaniem się
oferenta z oferty na wynajem drona na potrzeby Straży Miejskiej.

Zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 55 200 zł na zadaniu Zakup elementów
Systemu Monitorowania Zanieczyszczeń Powietrza zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe
uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
40 900 zł.

Id: 80F70A16-D73A-496E-AEF5-7069E55DEF4B. Podpisany Strona 1




